MK. 333, P.Pr. V, 666

[=KUNINO]kp

Ostrow.

Karyno

Par. nē zua.

Ostrow.

(1428)

bobeslaus de Cracowo, Myemena et Falislaus cum  
fratris suis ab una et Michael de K. ex altera partibus  
ordinariis inter ipsos factam recognoverunt quod ipse  
Michael debet parare molendinum super Oss inter  
Cracowo. (mesa, sarata vel farine)

a note papirze Titqd odcryptamia

M. K. 335 P. Pr. V 806

407

Kunin  
Cunino

Ostrow. / 2

(Skorow. pow Ostrołęka  
gm. Szczawin)

(1432)

Andreas geometer de Slubowo, Michael de C.  
et Jacobus de Chrzanowo prece Macovien-  
sis, divisores bonorum per Petrum Gam-  
szan et Nicolaum Coth de Magnuschewo  
recepti, recognoverunt divisionem Magnu-  
schewo in hunc modum: Nicolaus Coth  
in porcione sua hereditatis Magnusche-  
wo in 7 wansziska in latitudinem us-  
que ad graniciem Gnoyenska Petro debet  
dare. Item idem Petrus signacu-

/.

M.K. 334, ~~14~~<sup>v</sup> (P. Pr. vi, 407)

lum przerowa dictum propinquiore  
Magnuscheru Nicolai Kothonis debet tene-  
re et graniciabus terminare debent om-  
nium agrorum, pratorum, mericarum et  
silvarum.

Ubiunque granicies Nicolai Coth facta  
fuerit super fluvium Otziar cum am-  
babus rippis, Nicolaus Coth na dol debet  
uti, vero Petrus wsgora eodem fluvio.  
Pascha comunia.

1433

Ostrow /

sub eiv. Nov  
(1432, c. 1456)

Kunino

Andreas Geometer de Slubowo, Michael  
de K. et Jacobus de Chuzanowo preo Mako-  
viensis, arbitri et divisores bonorum per  
Petrum Gansya et Nicolaum Koth de Magnu-  
schero recepti, recognoverunt, quia Nicolaus  
Koth in porcione sua hereditatis Magnu-  
schero usque ad graniciem Gnoyenska  
Petro debet dare. Item Petrus ~~per~~ per  
signa przerowa dictam propinquitatem Ma-  
gnuschero Nicolai Kothois debet tenere et  
ratione huius Petrus in silva alias lank

M. K. 3, 145<sup>v</sup>-146

✓

iacente in fine ville Kothouis eiusdem Koth  
impedire non debet, sed ipsam totam Nico-  
laus possidet.

Item Petrus in porcione Nicolai habebit parti-  
culas agrorum, pratorum. Item de borra,  
que iacet in porcione Nicolai, Petrus  
omnes utilitates possedit. Granicies Nico-  
lai Koth eodem fluvio Otziar cum amba-  
bus rippis debet uti.

1391

Ostrow. kP  
Nur / Nur

c. 1456

(1434)

Kunino

Phalislans de Czarnowo recognovit, quia  
totam ipsius portionem rippe fluvii  
Orsz, distr. Ostralancka, ad quam  
rippam Michael de k. adgerem molendi-  
ni applicaverat, in longum et latum  
prout aqua piscine prefati molendini vul-  
gariter marthwa woda zaley cum  
censu de dicta rippa, eidem Michaeli  
de k. vendidit.